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🎯 Мақсаты 

3-тоқсан бойынша бастауыш сыныптардың қозғалысы мен үлгеріміне талдау жүргізудің негізгі 

мақсаты – оқушылардың оқу жетістіктерін, үлгерім динамикасын және сыныптар арасындағы 

қозғалыс тенденцияларын бағалау арқылы білім беру сапасын арттыруға бағытталған тиімді 

шараларды анықтау. 

Ол келесі міндеттерді қамтиды: 

1. Оқушылардың оқу үлгерімінің тоқсан ішінде өзгерісін, жетістіктер мен төмендеулерін 

талдау;  

2. Сыныптар арасындағы оқу үлгерімі мен оқушы қозғалысының салыстырмалы 

көрсеткіштерін анықтау;  

3. Төмен үлгерімді және дамуында қиындықтары бар оқушыларды ерте анықтау;  

4. Қосымша қолдау мен түзету жұмыстарын ұйымдастыруға негіз жасау;  

5. Мұғалімдерге және мектеп әкімшілігіне оқу процесін жоспарлау және жетілдіру бойынша 

деректерді ұсыну. 

 

2026 оқу жылының 3-тоқсаны бойынша бастауыш сыныптарда (1–4 сыныптар) оқушылар 

қозғалысы мен оқу үлгеріміне талдау жүргізілді. 

 

Тоқсан басында бастауыш сыныптарда барлығы 196 оқушы білім алса, тоқсан барысында 5 оқушы 

қабылданып, тоқсан соңында оқушылар саны 201-ге жетті. Оқушылар санының өсу динамикасы 

байқалады. 

 

Жалпы үлгерім көрсеткіші 100% құрады. Бұл барлық оқушылардың оқу бағдарламасын толық 

меңгергенін көрсетеді. Ал білім сапасы 80% деңгейінде қалыптасты. Аталған көрсеткіш мектеп 

бойынша жақсы нәтиже болғанымен, оны одан әрі арттыру қажеттілігі байқалады. 

 

Сыныптар бойынша талдау нәтижесі төмендегідей: 

 

1-сыныптарда жалпы 48 оқушы білім алады. Оқушы қозғалысы +1. Бағалау жүйесінің 

ерекшелігіне байланысты нақты сапа көрсеткіштері берілмеген. 

 

2-сыныптарда барлығы 55 оқушы. Оның ішінде 16 оқушы – үздік, 25 оқушы – жақсы нәтиже 

көрсеткен. Жалпы білім сапасы 74%. Сыныптар арасында айырмашылық бар: 2 «А» сыныбында 

білім сапасы жоғары (90%), ал 2 «Б» сыныбында салыстырмалы түрде төмен (62%). 

 

3-сыныптарда 59 оқушы білім алады. Оның ішінде 20 оқушы – үздік, 24 оқушы – жақсы. Жалпы 

білім сапасы 74%. 3 «Б» сыныбы жоғары нәтиже көрсетсе (89%), 3 «А» сыныбында көрсеткіш 

төмен (62%). 



 

4-сыныптарда 39 оқушы бар. Оның ішінде 16 оқушы – үздік, 20 оқушы – жақсы нәтиже көрсеткен. 

Жалпы білім сапасы 92%, бұл – бастауыш буын бойынша ең жоғары көрсеткіш. Әсіресе, 4 «А» 

сыныбында білім сапасы 100%. 

 

Қорытындылай келе, бастауыш сыныптарда жалпы үлгерім жоғары деңгейде болғанымен, білім 

сапасын арттыру бағытында жүйелі жұмыстар жүргізу қажет. Әсіресе 2 және 3-сыныптарда төмен 

көрсеткіш көрсеткен сыныптарға ерекше назар аудару ұсынылады. 

 

📌 Ұсыныстар: 

Төмен нәтиже көрсеткен сыныптармен қосымша жұмыстар ұйымдастыру; 

Оқушылардың біліміндегі олқылықтарды анықтап, жеке жұмыс жүргізу; 

Жоғары нәтиже көрсеткен сыныптардың тәжірибесін тарату; 

Ата-аналармен байланысты күшейту; 

Білім сапасын арттыруға бағытталған мониторинг жұмыстарын жүйелеу 
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